
Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Kancelář tajemníka

Čj.: MUPO-24597/2020/KT/CEK
Spis. zn.: SZ MUPO 7189/2020
Vyřizuje: Mgr. Kristýna Ondrůšková
Telefon:
Fax: 519 424 552
E-mail:
ID DS: 5vjbzr8

V Pohořelicích 09.03.2020

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt MĚSTO POHOŘELICE
IČ:00283509
sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Vážený pane 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 18.2.2020, doručené nám dne 26.02.2020,
zaevidované pod č.j. MUPO-22571/2020/KT, Vám sdělujeme následující informace:

Vlastníkem zařízení SYDO Traffic Velocity, GEMVEL0082- Systém měření úsekové rychlosti,
vč. jeho komponentů, a který je nainstalován na silnici I. Třídy I/52 v staničení 36,754 až
36,854 km, je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČ: 65993390, se
sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4.

Provozovatelem výše specifikovaného měřícího zařízení je Město Pohořelice, IČ: 00283509,
se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice.

S pozdravem

Mgr. Kristýna Ondrůšková
kancelář tajemníka
Vídeňská 699
691 23 Pohořelice

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Kancelář tajemníka

Čj.: MUPO-24597/2020/KT/CEK
Spis. zn.: SZ MUPO 7189/2020
Vyřizuje: Mgr. Kristýna Ondrůšková
Telefon:
Fax: 519 424 552
E-mail:
ID DS: 5vjbzr8

V Pohořelicích 09.03.2020

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt MĚSTO POHOŘELICE
IČ:00283509
sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Vážený pane 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 18.2.2020, doručené nám dne 26.02.2020,
zaevidované pod č.j. MUPO-22571/2020/KT, Vám sdělujeme následující informace:

Vlastníkem zařízení SYDO Traffic Velocity, GEMVEL0082- Systém měření úsekové rychlosti,
vč. jeho komponentů, a který je nainstalován na silnici I. Třídy I/52 v staničení 36,754 až
36,854 km, je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČ: 65993390, se
sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4.

Provozovatelem výše specifikovaného měřícího zařízení je Město Pohořelice, IČ: 00283509,
se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice.

S pozdravem

Mgr. Kristýna Ondrůšková
kancelář tajemníka
Vídeňská 699
691 23 Pohořelice

puh D": DEJU ”wast:

Mésto PohoFelice, Vl'defiské 699, 691 23 PohoFelice
Kancelé? tajemnika

CL: MUPO-24597/2020/KT/CEK
Spis. zn.: SZ MUPO 7189/2020
Vyfizuje: Mgr. Kristy/ha Ondrfiékové
Telefon:
Fax: 519 424 552
E—mail:
ID DS: 5vjbzr8

V Pohofelicich 09.03.2020

Poskytnuti informace dle zékona 106/1999 Sb., 0 svobodném pFI'stupu k informacim, ve
znénl' pozdéjéich pFedpisfi

Povinny'l subjekt MESTo POHoRELICE
Ié:00283509
sidlem Vl'defiské 699, 691 23 PohoFelice

Véieny pane
kVaéi iédosti o poskytnutl' informace ze dne 18.2.2020, doruéené ném dne 26.02.2020,
zaevidované pod é.j. MUPO-22571/2020/KT, Vém sdélujeme nésledujl'ci informace:

Vlastnl'kem zaFI'zenI' SYDO Traffic Velocity, GEMVEL0082— Systém méFem’ L’Jsekové rychlosti,
vé. jeho komponentfi, a kterV je nainstalovén na silnici |. TFI’dy I/52 vstaniéenl' 36,754 a2
36,854 km, je Reditelstvi silnic a délnic (VZR, stétnl' pfispévkové organizace, IC: 65993390, se
sidlem Na Pankréci 546/56, 145 05 Praha 4.

Provozovatelem Wée specifikovaného méficiho zaFI'zenI' je Mésto PohoFelice, IC: 00283509,
se sidlem Videfiské 699, 691 23 PohoFelice.

S pozdravem

Mgr. Kristyna Ondrfisvkovd
kance/dr" tajemm’ka
Videfiskd 699
691 23 PohoFe/ice




